

## ÅRSREDOVISNING

Skogsbolaget Nissakäll AB

Org.nr 559180-0841

För räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseordförande / verkställande direktör i **Skogsbolaget Nissakäll AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma **den 24 april 2024**.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **förlusten** ska fördelas.

Helsingborg 2024-04-24



Hans Wiberg

*Styrelseordförande / Verkställande direktör*

Styrelsen för Skogsbolaget Nissakäll AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

## Förvaltningsberättelse

I den här årsredovisningen anges belopp i SEK om inget annat särskilt anges.

### Allmänt om verksamheten

Skogsbolaget Nissakäll AB startade sin verksamhet hösten 2018 och jobbar med olika typer av skogsprodukter såsom ved, flis, julgranar, andra jul- och skogsprodukter. Under 2018 och 2019 startades verksamheten upp med bl.a. genom plantering av ca 5 000 st julgranar, inköp av diverse förnödenheter och maskiner. Bolaget räknar med att huvudintäkten kommer att komma från de olika julprodukterna. Under 2020, 2021, 2022 och 2023 har det planterats ytterligare julgranar samt inköp av diverse förnödenheter och maskiner. Idag finns det ca 12 000 st julgranar i marken.

### Flerårssammanfattning

I den här årsredovisningen anges belopp i SEK om inget annat särskilt anges.

	<u>2020</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>
<b>Nettoomsättning</b>	3 523	31 377	27 180	31 654
<b>Rörelsens Kostnader</b>	-151 373	-106 969	-55 358	- 54 871
<b>Rörelseresultat</b>	-147 850	-75 592	-28 178	- 23 217

### Ägarförhållande

Skogsbolaget Nissakäll AB ägs idag till 100 % av Hans Wiberg där bolagets aktier är fördelade 500 stycken till Hans Wiberg

### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under 2023 har verksamheten belastats av diverse uppstarts kostnader som har påverkat resultatet. Positivt är att försäljningen av ved förbättrades ordentligt från föregående period samt att vår försäljning av granris, tallris och små julgranar fortsätter.

## Förslag till behandling av fritt eget kapital

Styrelsen föreslår att årets förlust:

Balanserat resultat	- 419 679
Årets resultat	<u>- 23 217</u>
Summa	- 442 896

Det fria egna kapitalet kommer att överföras i ny räkning.

# Resultaträkning

		2020	2021	2022	2023
<b>Nettoomsättning</b>	Not	3 523	31 377	27 180	31 654
<b>Rörelsens Kostnader</b>					
Inköp material och varor		- 39 447	- 45 048	- 3 398	0
Förbrukningsmaterial m.m.		- 56 936	- 51 646	- 27 612	- 25 392
<u>Försäljningskostnader m.m.</u>		<u>- 54 990</u>	<u>- 10 275</u>	<u>- 14 472</u>	<u>-19 873</u>
Avskrivningar				- 9 606	- 9 606
<b>Rörelsens Kostnader</b>		-151 373	-106 969	- 55 358	- 54 871
<b>Rörelseresultat</b>		- 147 850	- 75 592	- 28 178	- 23 217

# Balansräkning

Räkenskapsår: 2023

Avser perioden: 2023-01-01 - 2023-12-31

	Not	Vid periodens början	Förändring	Vid periodens slut
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
Immateriella anläggningstillgångar				
Materiella anläggningstillgångar		28 819	- 9 606	19 213
Finansiella anläggningstillgångar				
<b>Summa</b>		<b>28 819</b>	<b>-9 606</b>	<b>19 213</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Momsfodran		1 391	-1 231	160
Företagskonto		23 784	-2 720	21 064
<b>Summa</b>		<b>25 175</b>	<b>-3 951</b>	<b>21 224</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>53 994</b>	<b>-13 557</b>	<b>40 437</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<b>Eget kapital</b>				
Bundet eget kapital				
Aktiekapital		50 000	0	50 000
Fritt eget kapital				
Årets resultat		-419 679	-23 217	-442 896
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-369 679</b>	<b>-23 217</b>	<b>-392 896</b>
<b>Långfristiga skulder</b>				
Övriga långfristiga skulder		425 000	10 000	435 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>425 000</b>	<b>10 000</b>	<b>435 000</b>

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder

-1 327                      - 340                      -1 667

**Summa kortfristiga skulder**

**-1 327                      -340                      -1 667**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**53 994                      -13 557                      40 437**

**VÄRDERINGSPRINCIPER**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd, i enlighet med regelverket K2.

Härmed skrivs årsredovisning under av Johan Wiberg och Hans Wiberg.

Helsingborg 2024-04-24



Hans Wiberg

*Verkställande direktör*



Johan Wiberg

*Styrelsesuppleant*